

RĂDOP-OPT SRL*(Denumirea operatorului economic)*adresa completă: Chișinău, str. Sarmizegetusa, 15tel, fax, e-mail: 022-78-21-01, 022-52-21-55, radop2008@mail.ru**OFERTĂ**Către: **S.A. „Franzețuța”, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Rechizite de birou (licitația nr. 108-04/23)*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Unitate de măsură	Cantitate estimată	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA
1	2	3	4	5	6
Lot 1: Rechizite de birou în asortiment					
1	pixuri albastre gel	buc	811	1,5000	1 216,50
2	pixuri negru gel	buc	44	1,2000	52,80
3	pixuri rosu gel	buc	59	4,5000	265,50
4	vopsea albastră p/u ștampile	buc	31	4,6000	142,60
5	tușiere p/u ștampilă	buc	10	7,2500	72,50
6	clei stik	buc	123	2,7500	338,25
7	corector pix	buc	61	6,5000	396,50
8	marker color	set	23	13,8000	317,40
9	banda adezivă lată	buc	87	16,0500	1 396,35
10	clame 25-28 mm	buc	109	3,1500	343,35
11	clame 50 mm	buc	37	9,7000	358,90
12	clame metalice nichelate 78mm	cut	20	37,4500	749,00
13	clame p/u capsator nr.24/6	cut	269	3,1500	847,35
14	Capsator	buc	6	28,7500	172,50
15	Capsator	buc	3	23,2000	69,60
16	plicuri 229x324	cut	10	300,0000	2 400,00
17	plicuri 229x162	cut	10	275,0000	1 100,00
18	plicuri 220x110	cut	10	350,0000	700,00
19	creioane simple	buc	192	1,0000	192,00
20	riglă 30 cm	buc	48	23,8500	1 144,80
21	radieră	buc	62	1,8500	114,70
22	corector cu pereuță	buc	71	5,3000	376,30
23	mapă din plastic cu șina metalică	buc	44	2,5500	112,20

24	mapă de carton cu șireturi	buc	575	3,9000	2 242,50
25	folie A4	buc	40	31,7000	1 268,00
26	ascuțitori	buc	28	3,4500	96,60
27	scotch mic	buc	64	5,3000	339,20
28	maker negru permanent	buc	37	1,6000	59,20
29	pixuri cu mecanism	buc	180	1,2000	216,00
30	pixuri simple	buc	200	0,8500	170,00
31	foarfice	buc	14	10,3500	144,90
32	mapă p/u folii	buc	10	9,3000	93,00
33	mașină de calcul Citizen	buc	3	196,3500	589,05
34	mape din carton cu șină cu șina din metal	buc	42	3,6500	153,30
35	mape din plastic plic	buc	34	2,8000	95,20
36	mape mari, late	buc	15	25,4000	381,00
37	mape medii	buc	30	25,4000	762,00
38	clame p/u capsator nr.10	set	62	1,6500	102,30
39	clip de birou 25 mm	cut	10	7,2000	72,00
40	clip de birou 41 mm	cut	10	16,8000	168,00
41	alcaline (baterii) p/u claviatura și maus	buc	36	6,1500	221,40
42	elastic p/u bani	set	1	33,8500	33,85
43	marker universal	buc	26	4,8500	126,10
44	clei PVA 120 mm	buc	9	10,6500	95,85
45	creion colorat set	buc	2	19,3500	38,70
46	marker	set	17	22,0500	374,85
47	stickere p/u notite (colorate)	set	6	6,3000	37,80
48	mape din plastic cu elastic	buc	5	13,5500	67,75
49	set p/u rechizite de birou	buc	1	32,0500	32,05
50	hîrtie de copiat	cut	1	593,7500	593,75
51	cuțit p/u hîrtie	buc	3	4,7500	14,25
52	carnet A6 48 foi	buc	12	6,8000	81,60
53	clei cancelarie	buc	50	2,9500	147,50
54	registru A4, nr. de foi 96	buc	54	25,7000	1 387,80
55	hîrtie galbene A4	kg	5	151,8000	759,00
56	Harta MOLDOVA (regiuni/raioane)	buc	1	77,5000	77,50
57	banda perforată 210 mm	cut	2	458,3500	916,70
58	banda perforată 400 mm	cut	6	458,3500	2 750,10
59	Pelicula PL/80MK	buc	4	142,8500	571,40
60	Carton pentru copertare A4	cutie	2	49,4000	98,80

61	Pelicula PK , A4	cutie	2	189,4500	378,90
62	Carnet A4, 48foi	buc	25	12,7000	317,50
63	Antistepler	buc	3	5,6000	16,80
Total Lot 1					28 971,30
Lot 2: Hârtie A4					
1	Hârtie A4	pachete	3520	61,50	216 480,00
Total Lot 2					216 480,00

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chişinău, str. Sarmizegetusa, 30
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea mărfii până la locul indicat. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

Data completării: 15.05.23

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ş.

